



چهارشنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۴۰۲ - سال نهم - شماره ۱۵۱۶ - ۳۰۰۰ تومان

تبعیض و بی‌عدالتی را نمی‌توان با شعار از بین برد



شکایت باشگاه سپاهان از مالک تراکتور



تسهیلات ۲۱۵ هزار میلیاردی بانک‌ها به خودشان



معلمان پس از ۱۰۰ سال رتبه بندی شدند



توانگر در نامه‌ای به نوبخت:

آمار گمراه‌کننده ندهید

- آمار منتشره حاوی اطلاعات غلط و شیوه استدلالی گمراه‌کننده‌ای بود
- رقم انتشار اوراق طی ۲ سال از ۹۷ تا ۹۹ حدود ۴.۵ برابر شد
- کم‌کاری‌های سال‌های گذشته آن‌ها، کشور را با معضلات فراوان مواجه کرده

رئیس دادگستری کل استان تهران:

تصمیم قضائی نباید منجر به تعطیلی واحد تولیدی شود

- شناسایی مشکلات و موانع موجود در مسیر تحقق شعار سال
- صیانت از سرمایه جامعه در بخش تولید و صنعت و حمایت از تولیدکنندگان
- باید متولیان امر به‌درستی به وظایف خود در این حوزه حساس و مهم عمل کنند

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳۳

معاون اول قوه قضاییه:

دشمن دنبال تفرقه افکنی بین مردم و مسئولان است



تازه‌های فبر

عضو هیات رئیسه مجلس: بانک‌های ملی، مسکن و ملت بالای ۱۰۰ واحد مسکن دارند



عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره شرایط اعطای وام مسکن از سوی بانک‌ها بر اساس قانون جهش تولید مسکن پرداخت.

به گزارش دانشجوی، مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره تأمین مالی نهضت ملی مسکن گفت: در قانون جهش تولید مسکن مقرر شد بانک‌ها سال اول یعنی ۱۴۰۰، ۲۶۰ همت به حوزه مسکن تخصیص دهند و دو سال دوم یعنی ۱۴۰۱ باید ۵۰۰ همت به این حوزه تخصیص می‌دادند. یعنی در این دو سال باید ۹۰۰ همت وام پرداخت می‌شد. سیستم بانکی در این ۵ ماه اصلاح مسکن و سایر وام‌های خرد را پرداخت نکرده است.

وی ادامه داد: بانک مسکن ۳۴ درصد منابع را به این حوزه تخصیص داده، بانک ملی ۲ درصد، بانک سپه ۱۳ درصد، بانک صادرات ۲ درصد، بانک تجارت ۳ درصد، بانک ملت ۳ درصد از منابع خود را صرف اعطای تسهیلات مسکن کرده‌اند. بانک‌های تجاری و خصوصی اصلاً همکاری برای اعطای تسهیلات مسکن ندارند.

۳۵ سال طول می‌کشد تا مردم خانه دار شوند

یوسفی با بیان اینکه در سال جاری تاکنون ۲۵ همت به حوزه مسکن تخصیص داده شده است افزود: در نهضت ملی مسکن ۶ میلیون ثبت نام کردند و در نهایت ۱ و نیم میلیون تأیید و به سیستم بانکی شدند و باز هم در نهایت ۴۰۰ میلیون در مسیر دریافت تسهیلات رسیده‌اند و در نهایت ۱۵۰ همت وام پرداخت شده است که باید ۹۰۰ همت می‌بود.

یوسفی در ادامه بیان کرد: در کشور ما اگر مردم حقوقشان را اصلاً خرج نکنند ۳۵ سال طول می‌کشد تا خانه دار شوند و اگر از درآمد خود یک سوم را پس انداز کنند ۹۰ سال باید انتظار بکشند تا خانه دار شوند. ساخت و ساز در دهه ۹۰ با ۲

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد:

«ایران» در آستانه پیوستن به کشورهای موفق در مهار مصرف دخانیات

کشور جهان از مراقبت و محافظت هیچ‌یک از اقدامات ضد دخانیات تعریف‌شده این سازمان برخوردار نیستند و ۵۳ کشور جهان هنوز ممنوعیت کامل استعمال دخانیات را بر اساس توصیه‌های مراکز بهداشتی و جهانی، اعمال نکرده‌اند.

«رودیگر کرج»، مدیر ارتقای سلامت سازمان جهانی بهداشت، این وضع را «کاملاً ناپذیرفتنی» توصیف کرده است.

در گزارش اخیر سازمان جهانی بهداشت، مقررات و تمهیدات اتخاذشده درباره سیگارهای الکترونیک «بسیار ناچیز» توصیف و از آن انتقاد شده است.



سازمان جهانی بهداشت (WHO) در گزارشی اعلام کرد که هشت کشور از جمله ایران در یک‌دستی پیوستن به کشورهای پیشگام در امر مهار مصرف دخانیات قرار دارند.

در این گزارش نوشت که فقط چهار کشور برزیل، موریس، هلند و ترکیه تا اکنون تمام اقدامات لازم را در مبارزه با مصرف دخانیات و «فت مرگبار» سیگار کشیدن، اتخاذ کرده‌اند. این نهاد بین‌المللی افزود که هشت کشور شامل ایرلند، نیوزیلند، اسپانیا، ایران، اردن، ماداگاسکار، مکزیک و اتیوپی نیز در یک قدمی اتخاذ تمام تدابیر کنترل مصرف دخانیات در جوامع خود هستند.

گزارش اخیر همچنین محدود و اندک بودن مقررات را در مورد سیگارهای الکترونیکی که در ۱۲۱ کشور در سراسر دنیا اعمال می‌شود، محکوم کرد و افزود که ۷۴ کشور، برابر با تقریباً یک‌سوم دنیا، هیچ‌گونه مقرراتی برای کنترل سیگارهای الکترونیک در نظر نگرفته‌اند و هیچ‌گونه ممنوعیتی برای استفاده از این محصولات در اماکن عمومی اتخاذ نکرده‌اند و الزاماتی چون برچسب‌زنی یا منع تبلیغات آن‌ها را نیز اعمال نمی‌کنند.

این گزارش با اشاره به اینکه ۸۸ کشور با دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفر جمعیت، مقررات حداقل سن برای خرید سیگار الکترونیک ندارند، نوشت: شمار بسیار کمی از کشورها اقدامات محافظت از کودکان را در مقابل سیگار در نظر گرفته‌اند و این بسیار حیرت‌آور است.

از جمعیت جهان اکنون دست‌کم با یک مورد از تمهیدات کنترل دخانیات محافظت می‌شوند و به نوشته خبرگزاری فرانسه، این رقم پنج برابر بیشتر از آمار مربوط به ۲۰۰۷ است.

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که نرخ جهانی شیوع استعمال دخانیات از ۲۲.۸ درصد در ۲۰۰۷ به ۱۷ درصد در ۲۰۲۱ کاهش یافته است.

سازمان جهانی بهداشت گفت که بدون این کاهش نرخ، شمار سیگاری‌های جهان می‌توانست ۳۰۰ میلیون نفر بیش از شمار کنونی باشد.

«تدروس آدهانوم»، دبیرکل سازمان جهانی بهداشت در این رابطه گفت: به آرامی اما با

در این گزارش تازه که روز گذشته (دوشنبه)، ۳۱ ژوئیه منتشر شد، نهاد بهداشتی سازمان ملل متحد از کشورها خواست که به کارگیری اقدامات لازم را برای کاهش مصرف دخانیات از جمله اجرای ممنوعیت‌های تبلیغات، نصب هشدارهای بهداشتی و سلامت روی پاکت‌های سیگار، افزایش مالیات دخانیات و ارائه کمک به افراد مایل به ترک سیگار، افزایش دهند.

در این گزارش آمده است که موریس و هلند نیز اینک مانند برزیل و ترکیه در اجرای تمام‌عیار توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت پیشگام هستند.

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون نفر، برابر با ۷۱ درصد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی:

دام زنده از کشور قاچاق می‌شود

قرمز کشور با معضل قاچاق هم دست و پنجه نرم می‌کند و نباید این موضوع را نادیده بگیریم.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه به شرایط موجود، واردات گوشت منجمد قرمز می‌تواند باعث کنترل قیمت‌ها شود. در غیر این صورت شرایط در ماه‌های آتی و بخصوص در پاییز و زمستان بدتر می‌شود.

وی افزود: پس از حل مقطعی مشکل تأمین گوشت در سال جاری مسئولان امر باید تدبیر جدی در رابطه با مسئله گوشت قرمز کشور بیاندیشند، واقعیت اینجاست که دیگر دامداری سنتی پاسخگوی نیاز کشور نیست.

در حال حاضر باوجود اینکه تقاضای زیادی برای خرید گوشت گوسفندی وجود ندارد اما قیمت هر کیلو از این گوشت به بیش از ۴۰۰ هزار تومان رسیده است که نسبت به سال گذشته افزایش ۹۰ درصدی داشته است.



رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: با توجه به کاهش عرضه گوشت قرمز، واردات گوشت منجمد قرمز می‌تواند باعث کنترل قیمت‌ها شود؛ در غیر این صورت، شرایط در ماه‌های آتی و بخصوص در پاییز و زمستان بدتر می‌شود.

علی اصغر ملکی، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی، در گفت‌وگو با دانشجوی گفت: عرضه دام در حال حاضر کم است. با توجه به بارش‌ها و رویش‌هایی که در کشور داشتیم، دامداران با انگیزه عید قربان و ورود حجاج به کشور و ایام محرم، دام خود را بیشتر نگه داشتند تا با قیمت مطلوب‌تری عرضه کنند که همین موضوع در افزایش قیمت تأثیر گذار بود.

وی افزود: البته باید به این موضوع هم توجه داشت که دو سال خشکسالی را تجربه کردیم که همین اتفاق نیز باعث کاهش تولید دام شده است، در دوره خشکسالی شاهد ذبح دام‌های تولید برای تأمین نیاز بازار بودیم که خود تأثیر منفی

تازه‌های فبر

سجادی: نمی‌توانم به خودم نمره دهم



وزیر سابق ورزش و جوانان گفت: سخت است به کارنامه خودم نمره دهم و این کار را به خانواده ورزش می‌سپارم.

به گزارش ایرنا، سیدحمید سجادی در رابطه با جدایی‌اش از وزارت ورزش و جوانان اظهار داشت: به استراحت برای درمان نیاز داشتم. از همه التماس دعا دارم تا زودتر به بهبودی کامل برسم.

وی در مورد برنامه‌هایش پس از جدایی از وزارت ورزش و جوانان افزود: معلم هستم و در دانشگاه هم تدریس می‌کنم.

وزیر سابق ورزش و جوانان در مورد اینکه در مدت حضور دو ساله‌اش در وزارت ورزش و جوانان چه نمره‌ای به خود می‌دهد، گفت: سخت است به این سوال پاسخ بدهم. سجادی با اشاره به حضور کیومرث هاشمی در این وزارت خانه تصریح کرد: به هاشمی تبریک می‌گویم و از این انتخاب رئیس جمهور تشکر می‌کنم و به او نیز تبریک می‌گویم. وزارت ورزش و جوانان خانه هاشمی است و به او خیر مقدم می‌گویم. هاشمی تمام مراحل را پشت سر گذاشته و حضور او برای ورزش کشور نوبدبخش است. کارکنان وزارت هم خوشحال هستند و امیدوارم در این ایام خاص، دعای جامعه ورزش و مردم بدرقه راه هاشمی باشد.

وی افزود: ماه آینده هم مسابقات آسیایی در پیش است و کاروان ایران با نام شهید محسن حججی به این مسابقات اعزام می‌شود. همه امیدوار هستیم بهترین نتیجه را بگیریم. تمام برنامه‌ریزی‌ها انجام شده تا این اتفاق رخ دهد.

سجادی گفت: ما بازی‌های آسیایی، پارا آسیایی و جام ملت‌های آسیا را پیش داریم. برای برادر عزیزم آرزوی موفقیت دارم. هاشمی از مدیران ارزشمند ورزش کشور است. قول دادم همیشه به عنوان یک برادر در خدمت او باشم. همگی دست به دست دهیم تا دولت مردمی موفق شود.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۶:۳۶	۰۵:۱۳:۰۷	۱۲:۰۱:۴۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۰۸:۵۸	۱۹:۴۸:۰۶	۲۲:۲۲:۲۷

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
 زیر نظر شورای سردبیری
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



پزشکیان:

تبعیض و بی‌عدالتی را نمی‌توان با شعار از بین برد



نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر می‌خواهیم کاری انجام دهیم باید نگاه و راهمان را اصلاح کنیم. اگر اصلاح نکنیم با همین مسیری که می‌رویم و با مقرر دانستن دیگران مشکل حل نمی‌شود و بیخود وقت تلف می‌کنیم.

مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این که برخی اظهارنظر می‌کنند عده‌ای از جمله اصلاح‌طلبان به دنبال روی کار آمدن مجلسی مانند مجلس ششم هستند، گفت: حالا مجلس یازدهمی که این‌ها دارند چه گلی به سر مملکت زده است؟ این‌ها دعوای اصلاح‌طلبان است، دعوای روی کار آمدن مجلسی مانند مجلس ششم هستند، گفت: حالا مجلس یازدهمی که این‌ها دارند چه گلی به سر مملکت زده است؟ این‌ها دعوای اصلاح‌طلبان است، دعوای خدمت نیست، اگر قرار است خدمت کنیم، باید آدم‌های توانمند را پیدا کنیم، آدم توانمند نگاه اعتقادی و غیراعتقادی ندارد. توانمندی، توانمندی است.

نماینده تبریز عنوان کرد: شما اگر می‌خواهید نقشه ساختن صد طبقه بکشید، یک مهندس لیسانس و فوق لیسانس نمی‌تواند این کار را انجام دهد، باید دنبال آدمی گشت که این کاره است، علم و تجربه‌اش را دارد و این کار را کرده و در چند الگو نشان داده توانسته موفق باشد اینکه بگوییم ما این‌کار و آن کار را می‌کنیم، با گفتن بول نمی‌دهند.

می‌گوید: در حال حاضر هم میدان دست این‌ها است، کار کنند، درست کنند. وی ادامه داد: حالا همه گذشتگان بد، اصلاح‌طلبان فاسد، خائن و هرچه این‌ها می‌گویند، مشکل مردم را حل کنند ما قبول‌شان داریم. فقر، گرسنگی، رانت، فساد، فحشا و رشوه و قاچاق را حل کنند، ما هم دنبال‌شان راه می‌افزیم و سینه هم می‌زنییم. مشکل را حل کنند؛ کاری نکنند کارمند چه نیروهای مسلح، غیرمسلح و کارمند معمولی نتوانند زندگی کنند و خانه کرایه کنند. نمی‌خواهد خانه بسازند پولی به این‌ها بدهند که بتوانند خانه کرایه کنند.

پزشکیان با بیان این که شعار دادن هزینه ندارد، عنوان کرد: ۴۰ سال است از این حرف‌ها زده می‌شود و وقتی هم می‌گویند، می‌گویند من نبودم فلاسی بود، در صورتی که هم من نبودم هم فلاسی، مملکت را ماها اینطور کردیم، اگر می‌خواهیم کاری انجام دهیم باید نگاه و راهمان را اصلاح کنیم. اگر اصلاح نکنیم با همین مسیری که می‌رویم و با مقرر دانستن دیگران مشکل حل نمی‌شود، بی‌خود وقت تلف می‌کنیم.

وی درباره اظهارنظر جریان‌هایی که خود حامی روی کار آمدن مجلس یازدهم بوده اما امروز به دلیل نزدیکی انتخابات شروع به انتقاد از مجلس برای آوردن یک‌سری افراد جدید کرده است، بیان کرد: مجلس خوب یا غلط، قانونی بنویسد که مشکل مردم را حل کند، دعوا که نداریم. درحال حاضر جامعه به حرف من گوش نمی‌کند. مردم آنچه که نتیجه تصمیمات ماست و حاصلش زندگی‌شان به هم می‌ریزد را می‌فهمند، ما هرچقدر پشت تریبون داد بزنیم با تورم مخالف هستیم آن آدمی که آنجاست می‌بیند تورم کم‌ترش را می‌شکند. امروز نمی‌تواند خانه بگیرد یا بچهاش را در مدرسه ثبت‌نام کند، بی‌عدالتی و تبعیضی که به وجود آمده را با شعار نمی‌توانیم از بین ببریم، مردم قبول نمی‌کنند.

مخالفت معاون رئیس جمهور با تشکیل وزارت زنان



معاون رئیس جمهور در امور مجلس به انجام وظایف کرد چون دولت مردمی به مباحث خانوادگی و زن و نینس جوانان جایگاه خاصی قائل است و در حال حاضر تشکیل وزارت جدید لزومی ندارد مگر اینکه نمایندگان بخواهند در تعیین وزیر، طرح سوال، تذکر و استیضاح و کلا وظایف نظارت نقش بیشتری داشته باشند و البته در حال حاضر هم در خصوص عملکرد معاونان رئیس جمهور بعضاً تذکراتی به دولت می‌دهند.

معاون رئیس جمهور در امور مجلس تاکید کرد: دولت با پیشنهاد تشکیل وزارت خانواده موافقت ندارد و البته خود را تابع قانون و مصوبات مجلس می‌داند و باید منتظر ماند که نمایندگان در نهایت به چه تصمیمی می‌رسند و نظر شورای نگهبان چیست؟ طبق روال گذشته چون این طرح بار مالی دارد، بر اساس اصل ۷۵ قانون اساسی مورد تایید شورای نگهبان قرار نمی‌گیرد.

حسینی خاطرنشان کرد: بر اساس اصل ۱۲۴ قانون اساسی رئیس جمهور می‌تواند برای انجام وظایف قانونی خود معاونینی داشته باشد و بر اساس اصل ۱۲۶، رئیس جمهور مسئولیت امور برنامه و بودجه و امور اداری استخوانی کشور را مستقیماً بر عهده

معاون رئیس جمهور در حال حاضر هم میدان دست این‌ها است، کار کنند، درست کنند. وی ادامه داد: حالا همه گذشتگان بد، اصلاح‌طلبان فاسد، خائن و هرچه این‌ها می‌گویند، مشکل مردم را حل کنند ما قبول‌شان داریم. فقر، گرسنگی، رانت، فساد، فحشا و رشوه و قاچاق را حل کنند، ما هم دنبال‌شان راه می‌افزیم و سینه هم می‌زنییم. مشکل را حل کنند؛ کاری نکنند کارمند چه نیروهای مسلح، غیرمسلح و کارمند معمولی نتوانند زندگی کنند و خانه کرایه کنند. نمی‌خواهد خانه بسازند پولی به این‌ها بدهند که بتوانند خانه کرایه کنند.

پزشکیان با بیان این که شعار دادن هزینه ندارد، عنوان کرد: ۴۰ سال است از این حرف‌ها زده می‌شود و وقتی هم می‌گویند، می‌گویند من نبودم فلاسی بود، در صورتی که هم من نبودم هم فلاسی، مملکت را ماها اینطور کردیم، اگر می‌خواهیم کاری انجام دهیم باید نگاه و راهمان را اصلاح کنیم. اگر اصلاح نکنیم با همین مسیری که می‌رویم و با مقرر دانستن دیگران مشکل حل نمی‌شود، بی‌خود وقت تلف می‌کنیم.

وی درباره اظهارنظر جریان‌هایی که خود حامی روی کار آمدن مجلس یازدهم بوده اما امروز به دلیل نزدیکی انتخابات شروع به انتقاد از مجلس برای آوردن یک‌سری افراد جدید کرده است، بیان کرد: مجلس خوب یا غلط، قانونی بنویسد که مشکل مردم را حل کند، دعوا که نداریم. درحال حاضر جامعه به حرف من گوش نمی‌کند. مردم آنچه که نتیجه تصمیمات ماست و حاصلش زندگی‌شان به هم می‌ریزد را می‌فهمند، ما هرچقدر پشت تریبون داد بزنیم با تورم مخالف هستیم آن آدمی که آنجاست می‌بیند تورم کم‌ترش را می‌شکند. امروز نمی‌تواند خانه بگیرد یا بچهاش را در مدرسه ثبت‌نام کند، بی‌عدالتی و تبعیضی که به وجود آمده را با شعار نمی‌توانیم از بین ببریم، مردم قبول نمی‌کنند.

عضو شورای شهر تهران:

وجود بیش از ۱۰ مدل رابطه استخدامی در شهرداری تهران



سه گروه هستند، یکی رسمی تابع صندوق بازنشستگی شهرداری و دوم رسمی تابع صندوق بازنشستگی کشوری و سوم رسمی تابع تامین اجتماعی. امانی ادامه داد: کارمندان قراردادی شهرداری نیز چند گروه هستند، یک بخش قراردادی‌های خدمات اداری شهر هستند که در مرتبه بعد از کارمندان رسمی قرار دارند، گروه دیگری نیز قراردادی هادیان شهر و گروه دیگری هم قراردادی حامیان شهر هستند و در این میان تعدادی هم به عنوان پرسنل حجمی فعالیت می‌کنند.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: در سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری تهران نیز عده‌ای دارای قرارداد دائمی هستند، عده‌ای قرارداد مدت‌معیین دارند و برخی نیروها نیز حجمی هستند. علاوه بر این‌ها در بخش‌های مختلف شهرداری و واحدهای تابعه آن بازمهم روابط استخدامی دیگری نیز وجود دارد که در مجموع باعث شده است همین حالا شهرداری تهران بیش از ۱۰ مدل رابطه استخدامی با نیروهای انسانی خود داشته باشد.

تعدد روابط استخدامی، تصمیم‌گیری برای امتیازات و رفاهیات کارکنان را دشوار می‌کند

امانی با بیان این که تنوع روابط استخدامی بین شهرداری و نیروهای خود می‌تواند به احساس تبعیض بین پرسنل مدیریت شهری تهران دامن بزند، عنوان کرد: وقتی مدل‌های مختلفی از روابط استخدامی بین یک نهاد با منابع انسانی خود وجود داشته باشد، در زمانی که آن نهاد بخواهد، تصمیمی برای یکی از گروه‌های تحت استخدام خود بگیرد، به‌ویژه اگر آن تصمیم مربوط به ارائه امتیاز یا رفاهیات خاص به یک گروه باشد، در سایر گروه‌ها نیز این توقع ایجاد می‌شود که باید آنها هم از این تصمیم منتفع شوند.

رئیس کمیته منابع انسانی و تشکیلات شورای شهر

با تاکید بر این که در حال حاضر دو سوم نیروهای شهرداری تهران قراردادی هستند، گفت: وقتی این تنوع بالا در نوع روابط استخدامی بین شهرداری با پرسنل خود وجود دارد، اتخاذ تصمیمات مختلف در حوزه منابع انسانی برای مدیریت شهری بسیار دشوار می‌شود، به نحوی که مدیران شهرداری در همه امور رفاهی باید به گونه‌ای تصمیم‌گیری کنند که اولاً بین پرسنل گوناگون نارضایتی ایجاد نشود و ثانیاً منافع شهر و شهرداری در نظر گرفته شود.

وی در ادامه تاکید کرد: بخش اصلی اعتبارات و بودجه‌های شهرداری باید صرف بهبود خدمات برای شهروندان شود، اما در حال حاضر به دلیل پیچیدگی وضعیت موجود نیروهای انسانی در شهرداری تهران، بیش از ۵۰ درصد اعتبارات مدیریت شهری صرف حقوق، مزایا، رفاهیات و بهداشت و درمان کارکنان می‌شود. این پیچیدگی نیز باعث شده است که نوع مدیریت منابع انسانی در شهرداری پایتخت با بسیاری از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی و عمومی دیگر متفاوت باشد.

پیگیری برگزاری آزمون استخدام رسمی شهرداری تهران در سال ۱۴۰۲

امانی با بیان این که شهرداری در برنامه چهارم توسعه شهر تهران و مصوبه بودجه سال ۱۴۰۲ مکلف شده است که اقداماتی را در راستای ساماندهی وضعیت پرسنل خود انجام دهد، اظهار داشت: یکی از تکالیف شهرداری برای امسال این است که باید برای تبدیل وضعیت بخشی از نیروهای قراردادی خود از دولت مجوز بگیرد و آنها را از طریق برگزاری آزمون استخدام رسمی جذب کند. این آزمون به صورت معمول هر ۵ سال یک بار برگزار می‌شود، اما اکنون بیش از ۶ سال از آخرین نوبت برگزاری آزمون استخدام رسمی در شهرداری تهران می‌گذرد و باید همین امسال مجدداً برگزار شود.

عضو شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: در صورت برگزاری آزمون استخدامی، تمام نیروهای قراردادی خدمات اداری شهر و هادیان شهر می‌توانند در این آزمون شرکت کنند. قبلاً دولت برای استخدام رسمی حدود ۲ هزار و ۳۰۰ نفر از کارکنان قراردادی شهرداری مجوز داده بود و در حال حاضر پیگیری اجرای همان مجوز از مسیر برگزاری آزمون در سال جاری هستیم.

وی در پایان تصریح کرد: درباره نیروهای قراردادی سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه مدیریت شهری نیز شهرداری تهران در مصوبه بودجه ۱۴۰۲ مکلف شده است که آیین‌نامه‌ای را تنظیم کند تا براساس ضوابط مشخصی از جمله حداقل سنوات خدمت و مدرک تحصیلی، قرارداد موقت بخشی از این افراد نیز به قرارداد دائم تبدیل شود تا امنیت شغلی آنها ارتقا یابد.

افکار سیاسی شهید ثقه الاسلام به اصل ولایت فقیه نزدیکتر است



رئیس شورای سیاستگذاری همایش ملی ثقه الاسلام، شهید روز عاشورا گفت: افکار و نظریه‌های سیاسی این شهید مکتب اسلام ناب به اصل ولایت فقیه بسیار نزدیک تر است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سیدمحمدحضر میرتاج الدینی در نشست خبری، بر تبیین و توضیح آرا و اندیشه‌های شهید راه استقلال و آزادی ملت ایران از بیخ استناد و استعلام، اظهار کرد: ثقه الاسلام یکی از مجاهدان مشروطه خواه است که عمر پرپار خود را در راه آزادی ایران صرف کرد تا در نهایت و در روز عاشورا به دار آویخته شد.

وی ادامه داد: در سراسر زندگی سیاسی و اجتماعی ثقه الاسلام نوعی میانه روی و سفارش به رهبر از تندروی را مشاهده می‌کنیم که این اعتدال هم در جنبه های مذهبی او در موضوع شیخیه و متشرعه قابل مشاهده است و هم در جنبه های سیاسی در قضایای مشروطه و جبهه گیری های سیاسی.

حجت الاسلام میرتاج الدینی اتحاد و دعوت به یکپارچگی را از اصول مورد تاکید شهید ثقه الاسلام برشمرد و اظهار کرد: به نظر این عالم شهید اتحاد اسلام و اتحاد سیاسی همه مسلمان گرچه در مشرب و مذهب اختلاف داشته باشند، از اصول مسلک سیاسی او است.

وی با بیان اینکه ثقه الاسلام عالم مجتهد و آشنا به زمان خویش بود، گفت: وی در تحلیل اوضاع سیاسی - اجتماعی خود معتقد است، یگانه راهی که می‌تواند در پرتو آن از شر استبداد خارج شد و به سلطه دولت های خارجی پایان داد، بر آزادی بیان و قلم دست یافت و مملکت را در اقتصاد و علم، پیشرفت و توسعه داد و سرانجام استقلال اسلام و ایران را حفظ کرد، حکومت مشروطه به صورت حکومت «قدر مقدور» است.

